关于举办新版《药品经营质量管理规范》（GSP）

培训班的通知

有关会员单位：

根据卫生部第90号令及国家食品药品监督管理总局食药监化监[2013]32号文的有关精神，为使药品经营企业了解和掌握新版《药品经营质量管理规范》的有关内容和关键点，经研究，现举办《药品经营质量管理规范》培训班。现将培训班有关事项通知如下：
    一、培训对象
广东省食品药品审评认证技术协会经营企业会员单位的企业负责人、质量负责人等药品经营质量管理人员。
    二、名额分配
1、副会长单位5名
    2、常务理事单位4名
3、理事单位3名

4、会员单位2名

三、培训内容
1、药品流通相关法规介绍；
    2、新修订GSP条款基本释义。
    四、培训费用
分配名额免培训费，交通及食宿费自理。
超过分配名额：收取培训费200元/人。
    五、培训时间及地点
    培训时间：2013年7月24日一天（9：00-12：00；13：30-16：30）。

报到地点时间：东山宾馆二号楼大堂 7月24日上午7：30-8：45

培训地点：东山宾馆二号楼五洲厅（广州市越秀区三育路44号，王府井百货旁）。
六、培训报名
请参加培训的单位于7月19日前将培训人员报名回执传真或邮件发回广东省食品药品审评认证技术协会。
联系电话：020-37886050  联系人：蒋骏13580307942

传真电话：020-37886050   邮箱：sprzxh@126.com

七、其他
培训结束，协会将开具培训证明。

附：报名回执
报 名 回 执

单位名称：
	姓  名
	性别
	职务、职称
	手机号（必填）
	是否住宿

住宿费：320元/标双，入住时请与宾馆苏经理联系：13609041821
广东省食品药品审评认证技术协会

                                   2013/7/16